
สถิติสินค้าน าเข้า-ส่งออก

ด่านศุลกากรนครศรีธรรมราช

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563

จ านวน 

(ราย)
มูลค่าสินค้า

 (บาท)

อากร 

(บาท)
จ านวนใบขนฯ

 (ฉบับ)

ปริมาณ 

(ตัน)

ตุลาคม 2562 8 222,769.51       14,176.00      13 82,350.00     

พฤศจิกายน 2562 10 57,011.67         2,989.00        2 35,100.00     

ธันวาคม 2562 15 184,861.22       22,950.00      7 76,200.00     

มกราคม 2563 3 47,812.43         5,919.00        5 53,300.00     

กุมภาพันธ์ 2563 8 176,929.00       14,053.00      5 38,950.00     

มีนาคม 2563 11 205,784.24       15,861.00      7 115,130.00   

เมษายน 2563 1 32,000.00         -               2 32,500.00     

พฤษภาคม 2563 4 199,518.00       19370.00 4 13,440.00     

มิถุนายน 2563 7 175,442.00       15303.00 3 42,150.00     

กรกฎาคม 2563 6 59,501.00         12704.00 10 44,800.00     

สิงหาคม 2563 14 106,234.00       18478.00 6 93,200.00     

กันยายน 2563

รวม 87 1,467,863.07 141,803.00 64 627,120.00   

เดือน/ปี

สินค้าน าเข้า สินค้าส่งออก



สถิติสินค้าน าเข้า-ส่งออก

ด่านศุลกากรนครศรีธรรมราช

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563

มูลค่าสินค้า 

(บาท)

61,950,024.72        

26,915,258.36        

56,816,693.38        

39,234,476.03        

29,640,427.86        

88,197,276.04        

25,144,356.25        

12,401,132.36        

31,869,194.25        

34,635,499.00        

715,567,541.94      

1,122,371,880.19  

สินค้าส่งออก


